Dicam? ergo q̄ ē quedā elevatio interior r̄ cordialis seu
 v̄tualis. Lignū ei sub aqua positū supius se elevat. r̄ nisi p̄
 violentiā teneat̄ naturalit̄ sursum natat. Ignis etiā inferi
 us eē naturalit̄ dedignat̄. r̄ iō naturalit̄ sursum fert̄ r̄ eleva
 tur. Arbores etiā statim quādo de terra nascūt̄ r̄ exeunt.
 sursum v̄sus celū se elevāt̄ r̄ ascēdūt̄. Aves etiā q̄d̄iu sē
 inferius sunt in piculo. quādo vō supius se elevāt̄ sūt i tu
 to. Sic p̄culdubio charissimi nos nūq; debemus inferioz
 mūdi bona diligere. nec ibidē manere nisi p̄ quandā violē
 tiā. vt p̄t̄ qz n̄m officii seu negociū h̄ requit̄ remanere s̄
 sursum ad bona p̄ affectionē r̄ p̄mplantationē debem? ferri et
 elevari. vt sic possum? a pctis r̄ piculis liberari. Et h̄ maxī
 me erit si nos fuerim? lignū. i. teneres p̄ pietatē. ignis. i. ca
 lidi p̄ charitatē. arbores. i. sursum elevati p̄ p̄mplantationem
 aves. i. sp̄iales. p̄ sanctitatē. Job. xxxij. Ad p̄ceptū tuum
 elevabit̄ aq̄la. r̄ in arduis ponet nidū suū. Ad tñ ē p̄ mul
 tos q̄ sūt siles q̄busdā lignis q̄ ita sunt solida r̄ pondero
 sa q̄ moze lapidis ad fundū descēdētēs nūq; sursum natāt
 aut elevāt̄. sicut dic plini? vici. De burz. ebano r̄ fico egy
 ptica. Siles etiā sē q̄busdā aub? q̄ ita sūt carnosē r̄ p̄m
 derose q̄ nūq; supius volāt. nec de terra surgūt aut se ele
 vāt sicut de strūtōe. Siles etiā sē q̄busdam arborib? q̄ ita
 sunt debiles q̄ nūq; p̄nt sursum crescere vel elevare. s̄ sem

Elemosyna

per circa terrā solet reperi et inditari. sicut patet de vepi-
 bus et de rubis. Et reuera charissimi. tali modo impediun-
 tur multi ne p contemplationē sursum ad celestia eleuent.
 Primi sunt deliciofi. Deliciofi. n. in aq̄s deliciaꝝ se
 Secundi desidioli. immergūt et nunq̄ sursum ad
 Tercij auari et ambitiosi. p̄templadū vel desideranduz
 eterna se eleuat v̄l extollūt. Strucōes etiā. i. desidioli. tāto
 pondere pigricie v̄l acacie cōpūmūt. q̄ nūq̄ sursum ad p̄te-
 plationē vel affectionē celestia erigūt. Elepres insup. i. auari
 et ambitiosi ita circa terrā et terrena et auaricia se dilatāt
 et distendūt. q̄ ad celestia nūq̄ eleuat. vel crescit. Tū bis
 p̄t̄ dic illud Iudici. viij. Nō poterāt v̄ltra ceruices eleua-
 re. Nō sic ē charissimi. s̄ eleuemur ad deū. i. ad bona eter-
 na. bona terrestria vilipendēdo. cōmissa crimia p̄meditan-
 do. secreta celica iuestigādo. Eleuemur ḡ a terrenoz affe-
 ctioe. Hiere. x. Eleuat nebulas ab extremitatib⁹ terre. Itē
 eleuemur a pctōꝝ delectatōe Ezech. iij. Eleuauit me spūs
 et assumptū et abij amar⁹ i indignatōe spūs mei. Blo. Quā-
 to dulcior supple spūs qd̄ int⁹ videt. tāto in amaritudine
 verit̄ qd̄ foris bz. Itē eleuemur i supnoz p̄scrutatioe. vñ
 Ezech. xliij. Eleuauit me spūs et introduxit me i atriu iter⁹
 et ecce glia erat repleta dom⁹ dñi. Ista ē ḡ eleuatio interior
 et cordialis. Intelligit inq̄t et eleuabit. Tū dī Deu. xxxij.
 Quā saperēt et intelligerēt. et prudēt̄ in iustissima p̄uide-
 rēt. De tpo dō dicitur Eccl. j. q̄ eleuatis manibus fereba-
 tur in celū. Et si vis potes notare q̄ boni debent eleuare.
 Cor per affectionē. Oculos p̄ p̄templationē. Vocē p̄ lau-
 dē et p̄fessionē. Faciē p̄ sp̄a p̄olationē. Man⁹ p̄ orationē
 Eleuari dico dō Eleuet̄ igit̄ p̄mo sup⁹ ad dñm affe-
 ct⁹ cordial. Qd̄ bñ figurat̄ in hostia
 cui⁹ p̄pectusculū debebat eleuari corā
 dño. Pect⁹. n. cordiale affectionē de-
 signat. Leui. viij. Tulit p̄pectusculum
 eleuās corā dño. Et Leu. x. Eleuauē-
 rūt arimū et pect⁹ corā dño. Itē eleuet̄ aspect⁹ visualis. id
 est p̄sideratio. j. Paral. xij. Eleuās dō oculos vidit ange-
 lū. Et Gen. xxij. dō de abraā. q̄ eleuatis oculis vidit locū p̄-
 cul. Itē eleuat̄ affat⁹ v̄balis p̄ honestā locutionē. qz p̄cer-
 to iusti eleuat̄ vocē amare plāgēdo. dñm laudādo. culpas
 p̄fitendo. Amare dico plorādo. s. p̄ culpe cōmissione. sicut
 j. Reg. xj. dī. Eleuauit ois ppl̄s vocē suā et sicut p̄ fracta
 cōpassioe. sicut de Joseph dī Gen. xlv. q̄ vidēs fratē suū
 eleuauit vocē cū fleu. dñm laudādo. ps. Eleuauerunt flu-
 mina vocē suā. Culpas etiā p̄fitēdo. Job. xxxvij. Eleuab
 in nebula vocē tuā. Et illud. j. Efdre. iij. Eleuabāt vocē in-
 leticia. Itē eleuet̄ p̄spectus facilis p̄ spem. fiducia et deu-
 otione. Job. xxij. Eleuabis ad deū faciē tuā. rogabis eum et
 exaudiet te. Itē eleuet̄ effect⁹ manualis p̄ deuotā suppli-
 cationē. Hec. viij. Eleuātes man⁹ incuruati sunt. et Ecdi
 xvij. dī. Cūq̄ leuaret moyses man⁹ vincebat isrl̄ zc. Ista ē
 ergo eleuatio interior et v̄tialis. Est etiā quedā eleuatio
 exterior et t̄p̄alis. et ista ē eleuatio dignitatū et p̄motionuz.
 ad q̄s boni et iusti sunt assumēdi et eleuādi. qd̄ on̄dit cū dī
 Seruus me⁹ exaltabit. Illi. n. q̄ sunt serui dī p̄ bñilitatez
 et se dulitate debēt eligi et exaltari ad t̄p̄alēz eccl̄asticam di-
 gnitate. qz sicut dī Luce. xiiij. et xvij. Qui se bñiliat exalta-
 bit. Et s̄m Greg. Nō ē equū vt alijs p̄sint. q̄ subesse non
 didicerit. Natura ei illā arborē solet exaltare et eleuare. q̄
 aquis seu fontib⁹ irrigat̄. q̄ in terre. p̄fundo radicat̄. q̄ ra-
 mis et frondib⁹ inferi nō grauat̄. Sic de ille dō ad status
 p̄latōis exaltari q̄ aq̄s deuotiōis fuerit irrigat⁹. Iuxta il-
 lud Ezech. xxxij. Aque nutriuerunt ip̄m. abyssus exaltauit
 eū. Itē q̄ p̄ bñilitatez fuerit p̄fundat⁹ qz sicut dī Eccl. xj.
 Sapia bñiliati exaltabit caput. Itē q̄ ramoz. i. nepotulo-
 rū et cognatoꝝ multitudine circa radice. i. circa cordialem
 affectū nō fuerit p̄grauat⁹. vel etiā ramoz. i. bonoz t̄p̄aliū
 Quia vere illi merent̄ p̄moueri et exaltari. p̄lati et superio-
 res fieri. q̄ q̄tū ad desiderū et amorē ramis bonoz t̄p̄aliū
 sunt nudati. Tū Lu. j. Exaltauit bñiles. et esurietes imple-
 uit bonis. Ista ē ergo eleuatio exterior et t̄p̄alis. ij. Reguz
 iij. Eleuet̄ thron⁹ dauid sup isrl̄. Adhuc dico q̄ ē eleua-
 tio superior et eternalis. Et ista ē eleuatio et exaltatio gl̄ie pa-
 radisi. qd̄ on̄dit cū dī. Sublimis erit valde. Cōtrarie em̄
 s̄e p̄rios bñt act⁹. p̄ria loca. p̄rias bñt p̄suetudines. et iō

ista de se vera cōiter iueniūt. q̄ q̄ i vno loco dep̄m̄t. in lo-
 co et p̄rio et sublimat̄ et eleuat. Istud p̄z i planetis q̄ i di-
 uer⁹ et p̄rys signis bñt suas exaltatiōes et suas dep̄sitiōes.
 Tū planeta q̄ i. v. signo dep̄m̄t. i. siḡ p̄rio exaltat. Reue-
 ra km̄ sic ē q̄ mūdus et padisus vita p̄ns et futura. s̄nt q̄si
 duo signa. due regiōes. due bitatiōes. q̄ p̄riat̄ et aduertant̄
 et i morib⁹ et p̄ditiōib⁹. Dic si vis quō sic ē q̄ i vno istoz. s.
 i mūdo boni dep̄m̄t et tribulat̄. Mali dō exaltat̄ et pro-
 sperant̄. Ergo dignū et iustū ē q̄ i p̄rio siḡ. s. i statu p̄ mo-
 tē et i futura vita. mali dānent̄ et dep̄m̄t. boni dō p̄moue-
 ant̄ et exaltent̄. Et p̄certo ita fit. qz illi q̄ mō sunt i tribula-
 tione et dep̄sitione. s. paupes et dep̄si. in alia vita erūt in pa-
 radiso i exaltatiōe et p̄motione. Sublimis inq̄t erit valde
 vñ Gen. vij. Multiplicate s̄nt aq̄z eleuauerūt archā i sub-
 limi a terra. Aque inq̄t. s. tribulationū t̄p̄aliū. qz. s. iste s̄t cā
 finalis eleuatiōis et saluatiōis. Tū de sanct⁹ dī in ps. Qm̄
 dñs fortis terre eleuati s̄t. Illi dō q̄ mō sunt indebite et iu-
 ste i mūdi exaltatiōe et gloria. erūt i alia vita in iserni dep̄s-
 sione et miseria. vñ Esa. ij. Bñiliabit̄ sublimitas viroz. Et
 sic illud verificabit̄ euāgelicū Lu. j. Deposuit potentes de
 se. et exal. bu. Et Ezech. xj. Eleuauerūt cherubin alas suas
 et rote cū eis. et gloria dñi erat supra eas. Dō ḡ triplicē esse
 bonoz exaltatiōe. eleuatiōe et sublimatiōe. s. interiorē et
 cordiale. Exteriorē et t̄p̄ale. Superiorē et eternalē. et bec suf-
 ficiāt. Vide d̄. vbi ascendere. Et. j. i alijs titulis s̄ in princi-
 pio notatis. Et vide supra. vbi adducere. vbi inuenies illā
 auctoritatem diuina. Ezech. viij. Eleuauit me spiritus et
 adduxit me in isrl̄m in visione dei zc.

Elemosyna. Nō q̄ elyna. pp̄ie dī largitas q̄
 diuino amore et pietatis cōpas-
 sione erga paupes exercet. Bona. n. mūdi iō diuinit⁹ sunt
 p̄cessa a deo et necitatis t̄pe dei p̄curatorib⁹. (s. paupibus
 ei⁹ p̄sonā representantib⁹) restituant̄. et p̄ elynas p̄cedatur.
 Sicut ei natura humorē radicalē arborū posuit i radice et
 medullā. vt inde ad ramos diruer̄. Sanguinē etiā fonta-
 lē posuit i corde et pateat̄ inde ad nutriēda mēbra sumat̄
 et diruer̄. Sic vere de m̄ diuinit⁹ sanguinē et humorē et
 bonoz bonoz t̄p̄aliū voluit reponi. vt tandē mēbris et ra-
 mis. i. paupibus valeant p̄ elemosynas circūfundi. condi-
 uidi pariter et largiri. Largiēde sunt ergo elemosyne.
 Et calamitas pauperū temperet. Elemosyna ḡ tempe-
 ret pauperū calami-
 Et criminū malignitas expietur. tate. Fim⁹ q̄ a boue
 Et bonoz fecunditas p̄muetur. egerit et emittit. Aq̄
 Et celoz fertilitas procuretur. a fonte distillatur
 Et inferni penalitas declinetur. aridam imbunat et se-
 cundat. Sic elemosyne que a viris pijs et misericordibus
 distribuūt. aridos paupes recreat. nutriūt et p̄fortāt. Ari-
 di. n. et paupes nō diuites sunt domis et elynis secundādi.
 Iuxta illud Dan. iij. Pectā tua elynis redime et iniquitates
 tuas miscōis paup̄m. Tpat ḡ elyna pauperē calamitate
 Itē elyna expiat criminū iniquitate. sicut ei aial qd̄ dicit̄
 tur mulcas apofemate timēs mou. ad arborē se fricat et
 apofema rūpens humorē emittit. et sic infirmitatē et mor-
 te euadit. Sic diues sentiens se infirmū p̄ plura pctā si icet
 se ad arborē crucis p̄ deuotionē. rumpat et aperiat apofe-
 ma suū vbi sunt amores diuitiaz recōditū. s. archā v̄l bur-
 sam per elynarū largitionem faciatq̄ illud fluere pauperi-
 bus erogādo. et sic ab infirmitate pcti liberabit̄ dei miam
 p̄sequēdo. qz bñ misericordes qm̄ ip̄i miaz p̄sequēt̄ Ma-
 thei. vi. ut ei dī Eccl. iij. Sicut aq̄ extinguit ignem: ita
 elyna resistit pctis. Itē elyna p̄minat bonoz fertilitatem
 Sicut ei fons quātoplus de aq̄ p̄ riuulos mittit. tāto sibi
 natura ab iteriorib⁹ occultis meatib⁹ de aq̄ ampli⁹ trāsmite-
 tit. Sic de illi q̄ s̄ misericordes. quātopl⁹ p̄ elynas exteri⁹
 paupib⁹ largiēt̄. tāto p̄ occultā dei p̄uisionē sibi a dō am-
 pliora donant̄. sicut de iobe elemosinario dī. q̄ quātopl⁹
 dabat. tātopl⁹ abūdabat. Iuxta illud Proverb. xj. Alij diu-
 dit̄ p̄ria et ditiores sunt. Alij rapiūt nō sua et sp̄ in egesta-
 te sunt. vñ Eccl. xvij. et xxij. Elyna viri q̄si saccul⁹ cui⁹ ip̄so
 Itē elyna p̄curat celoz fertilitatē. Tū Aug. li. de v̄bis
 dñi. Si vis inq̄t esse mercator optim⁹. fenerator egregius
 da qd̄ nō potes amittere da modicū vt accipies centuplū
 da t̄p̄alia et accipe etna. Itē elyna declinat iserni penali-